sunt, deinde breviter explicantur, velut diurnum ordinem servare, silentium nocturnum
custodire, preces per diem dispositas persolvere et sic porro. Etiam praescribitur, ut
habitus monachalis sit semper gerendus atque tonsura sit gestanda (pp. 33 sq.).
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ercendi opus missionarium; eius est corrigendo seu emendando se inter-
ponere singulorum operi missionario; missionariis habendi curam anima-
rum tribuit facultates; decernit, quibusnam locis stationes noviter sint eri-
gendae; determinat regionum fines, intra quos cuiusque stationis missionarii
curam animarum exerceant; nominat superiores stationum vel alibi eos
collocat, et, si causas graves aut maior missionis fructus id postulat, eos a
munere potest removere; missionarios suo arbitrio distribuit in diversas
stationes, habet potestatem transferendi eos ab una statione ad alteram
quolibet tempore, et, si ratio postulat, remittendi in matrocoenobium; prae-
scribit situm et formam stationum exstruendarum, erectionem scholarum
orphanotrophiorum, nosocomiorum etc. Partes missionis agit apud superio-
res magistratus sive ecclesiasticos sive civiles sive militares.»

Tamen haec omnia Praefecto sive Vicario Apostolico, qui, quamquam est
ordinarius ecclesiasticus regionis missionariae, semper manet sodalis Con-
gregationis, conceduntur salvis iuribus superioris generalis.107 Praeterea in
Appendice legitur ab congregatione Ottiliensi in regione missionariā monas-
teria condi, «aut, quod si fieri non possit, cellas O.S.B.».108 Quae cellae
singulae «ex duobus saltem Patribus et uno saltem Fratre converso con-
stare» oportent.109 Porro de vitā monasticā constituitur, ut in stationibus
qu4que «clausurae observandae prospiciendum» sit «etiam in missionibus
quoad pro earum condicione fieri potest; nec ulli umquam missionario»
liceat «sine permissione ac benedictione superioris extra possessionem
stationis discedere.»110 Generaliter autem exspectantur haec:111 «ii quoque,
qui in cellis degunt, missionarii id studeant, ut vitae monasticae principia in
S. regula et in Constitutionibus determinata peragant.»

Quamvis postulata sint satis stricta atque clara, tamen conspicuum est pluri-
bus in locis locutiones legi velut «si fieri potest», «quoad fieri potest», «id
studeant» et sim. Talibus in verbis apparet conamen, quo vita stricte monas-
tica cum condicionibus missionariis coniungeretur, quibus interdum alia

112 Ut Siegfried HERTLEIN (1983), p. 95 scribit, monachis missionariis magni momenti
erant vita religiosa, preces, comestiones communes, silentium noctrunum et sim., tamen
propter numerum missionariorum satis parvum possibilitatem non viderant, quā
monasteria exstruerent atque sustentarent.